
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

место р-д Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр
7 игра 8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра г-п

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 кмс Корнеев Антон 233 213 211 217 225 247 1346 224,3 193 224 258 233 216 222 1346 224,3 2692 224,3

2 3 Крапп Владимир 234 203 191 153 254 180 48 1263 210,5 206 194 278 216 201 181 48 1324 220,7 2587 215,6

3 мс Вайнер Евгений 236 193 226 215 227 225 1322 220,3 192 225 225 181 211 205 1239 206,5 2561 213,4

4 1 Шемазашвили Коба 213 209 195 214 206 191 1228 204,7 236 200 223 209 236 213 1317 219,5 2545 212,1

5 3 Бажанов Дмитрий 247 160 224 160 225 173 48 1237 206,2 196 212 183 212 179 213 48 1243 207,2 2480 206,7

6 кмс Галкин Александр 225 215 190 204 213 195 1242 207,0 201 216 205 206 207 180 1215 202,5 2457 204,8

7 3 Отморский Иван 213 225 222 162 164 161 48 1195 199,2 211 179 234 182 189 194 48 1237 206,2 2432 202,7

8 МС Хвостова Ольга 182 176 158 226 193 159 30 1124 187,3 162 186 210 199 184 202 30 1173 195,5 2297 191,4

9 кмс Пирогов Евгений 192 185 190 193 179 212 1151 191,8 211 181 153 173 214 203 1135 189,2 2286 190,5

10 3 Бабкин Роман 157 157 151 153 200 179 48 1045 174,2 173 203 218 167 163 170 48 1142 190,3 2187 182,3

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛА 

место р-д Ф.И.
за 12 

игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п

Сумма за 

6 игр

Сумма 

за 18 

игр

Средний 

за 18 игр

1 кмс Корнеев Антон 2692 215 180 237 200 205 179 1216 3908 217,1

2 1 Шемазашвили Коба 2545 225 192 216 239 206 192 1270 3815 211,9

3 кмс Галкин Александр 2457 225 234 167 171 233 184 1214 3671 203,9

4 мс Вайнер Евгений 2561 172 161 188 218 162 207 1108 3669 203,8

5 3 Крапп Владимир 2587 153 169 166 154 201 185 48 1028 3663 203,5

6 3 Бажанов Дмитрий 2480 174 166 223 173 166 159 48 1061 3589 199,4

7 3 Отморский Иван 2432 193 150 150 205 190 192 48 1080 3560 197,8

8 кмс Пирогов Евгений 2286 191 214 204 205 237 217 1268 3554 197,4

9 МС Хвостова Ольга 2297 167 214 166 211 196 171 30 1125 3452 191,8

10 3 Бабкин Роман 2187 0 0 0 0 0 0 48 0 2235 124,2

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА

Место р-д Фамилия, имя
 за 18 

игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра Бонус общий за РР Всего

1 1 Шемазашвили Коба 3815 206 205 194 196 215 235 212 120 1583 5398

2 кмс Корнеев Антон 3908 207 237 157 182 219 149 226 100 1477 5385

3 мс Вайнер Евгений 3669 206 226 212 236 184 194 218 80 1556 5225

4 3 Крапп Владимир 3663 160 262 188 171 175 197 183 40 1376 5039

5 3 Отморский Иван 3560 199 232 213 178 200 216 168 60 1466 5026

6 3 Бажанов Дмитрий 3589 235 185 144 213 145 241 190 60 1413 5002

7 кмс Пирогов Евгений 3560 212 138 258 135 174 224 191 60 1392 4952

8 кмс Галкин Александр 3671 177 197 118 169 110 192 190 40 1193 4864

Шемазашвили Коба

ПОБЕДИТЕЛЬ 

Соревнования по боулингу посвященные
 Дню Победы 

МАРАФОН ПОБЕДЫ 2021
11-15.05.2021г: отборочный тур 

16.05.2021 (воскресенье) : полуфинал, финал

БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР



место Ф.И. Город
1 этап 

Иркутск 

профи 2021

2 этап 

Иркутск 

профи 2021

Марафон 

победы 2021
сумма

1 Шемазашвили Коба 7 Миля 115 125 150 390

2 Вайнер Евгений 7 Миля 150 80 115 345

3 Иванов Василий 7 Миля 125 150 275

4 Пирогов Евгений 7 Миля 100 45 70 215

5 Корнеев Антон 7 Миля 90 125 215

6 Крапп Владимир 7 Миля 55 40 100 195

7 Хвостов Алексей 7 Миля 90 100 190

8 Хвостова Ольга 7 Миля 115 55 170

9 Галкин Александр 7 Миля 50 60 60 170

10 Причко Олег 7 Миля 80 70 150

11 Лаптев Николай 7 Миля 70 50 120

12 Причко Екатерина 7 Миля 60 35 95

13 Бабкин Роман 7 Миля 45 50 95

14 Отморский Иван 7 Миля 90 90

15 Бажанов Дмитрий 7 Миля 80 80

16 Гречушкин Юрий 7 Миля 55 55

17 Коршунов Дмитрий 7 Миля 20 20

18 Юргин Виктор Космодром 18 18

19 Красноштанов Антон 7 Миля 16 16

Рейтинг коммерческих

соревнования по боулингу,

«ЛИГА – ПРОФИ 2021».


